si ponit opionem quam ibi. xxxvii. d.
 Sunt autem et alii plures longe alii et per
 ma dicit. in d. in prima persequi opionem eorum
 qui dicit omnes accusat ex deo esse. in sa. ex
 ma q. si disputo mota exigerit me
 potest de opione peccati ad penam. ut peccatum
 pena esse possit. xxxvi. d. sciendum est autem
 quodam sic esse peccati et. prima dicit in re
 in prima ponit diffinitionem peccati in sa induc
 dicitur opiones. ex deo descriptio. et
 occurrat ibi. quo est dicitur h' uer
 borum occurrere et. in re persequi illa opionem
 quod omnes accusat. id est sunt ibi. quid autem di
 ligenter attendit et. et si duo facit per
 uariat dicitur opiones. hoc est die quod
 debet tenendum sit. ibi. quod dicitur per. et
 per di in re. et. in prima per opionem. in sa
 opionem confirmat per dicitur ibi. quod autem
 uo omnes actio et. iuxta ponit. Bo. ad
 ea. quod motum obia possit ibi. quibus oppos
 si omnia que sunt. et. et si dual idem ponit
 per accipit ex ratione entis. et. ex habitudine
 mali ad bonum. in quo sic in subiecto necesse
 consistit ibi. Item et alii per bunt. et. prima
 ratio talis est. omne ens inquit ens bonum
 est et ad id est. si omnis actio est ens et. per
 per bunt maiorem. hoc est minorem potest et in
 duat omni ibi expedit tolli atque infertur.
 Quibus oppos si omnia et. hic excludit obio
 nes que hanc opionem possent esse et dicitur
 in re. si autem obiecto est per ex huius sunt

actibus qui mox notati in malum sunt ut
 homicidium et. si ex omissionibus que actum
 habent non unum ibi. Item alii eius oppos. tunc ex
 corruptione pene ad culpam ibi. potest et que
 in re. di in re. d. in re. potest ob omni et
 soluit et omni. quod alii est corruptio boni
 culpa quam penam. in sa mox quod quoniam
 ex sine occurrat ibi. et. cum nichil sit et
 et esse si duo facit primo inquit quo
 culpa esse possit corruptio actus. hoc est quod
 pena sit corruptio passus ibi. queri autem
 solus et. et per in sa fiat per ostendit modum
 perque malum culpe actus corruptio et hoc
 ostendit autem boni corruptio sit ibi peccatum
 uo. culpa. et exponit quod quod dicitur. si
 qualis autem ad id elongat ibi. ad id se elon
 gat per peccatum et. **H**ic quoniam quoniam per deditione
 ne malum pro deditione culpe et. si omni
 culpa in actu consistit quod si in actu in
 tione tamen ut et in re. in re. si culpa est
 corruptio potest anime.

Ad hoc per. ut quod malum non sit
 si per penam et culpam diuidi malum
 nichil a est quoniam defectus boni. si omne quod
 inuenit alio in bonum non est sine defectu ali
 cuius boni et omne quod est. in bonum est et ma
 lum. si omnia tanta sunt in bona. et. in re
 care et in quibus et. pena in culpa. ut quod
 malum non sufficit per penam et culpam diuidi.
Per nullus qui non habet dominum sui actus malum
 culpe esse non potest. in quibus autem non est in peccati